FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 010/2022

CONTRATANTE:  CÂMARA  DE  VEREADORES  DE  SÃO  M.  DO
GOSTOSO/RN - CNPJ: 01.641.583/0001-00.
CONTRATADO:  PEDRO  VICTOR  FERREIRA  DA  SILVA
13705633457  –  CNPJ:  40.584.376/0001-05.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de operação de som e filmagem das sessões, reuniões e
atos oficiais do poder legislativo do município de São Miguel do
Gostoso/RN.
VALOR GLOBAL R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais)
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.
BASE LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei n°. 8.666/93.
ORÇAMENTÁRIO:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0002 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 - OUTROS SERV. DE TERCEIROS PJ
FONTE: 1001 – RECURSOS ORDINÁRIOS
OBS: Orçamento para o exercício de 2022.
PELO CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO M. DO
GOSTOSO/RN - CNPJ: 01.641.583/0001-00– AZENATE DA CÂMARA
CRUZ – VEREADOR/PRESIDENTE.
PELO  CONTRATADO:  PEDRO  VICTOR  FERREIRA  DA  SILVA
1705633457  –  CNPJ:  40.584.376/0001-05  -  PEDRO  VICTOR
FERREIRA DA SILVA - CPF: 137.056.334-57.
SÃO M. DO GOSTOSO/RN, 01 de Fevereiro de 2022.

Publicado por: Azenate da Câmara Cruz
Código Identificador: 52664086

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2022.
EDIÇÃO 1335. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br